



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09042022-235014
CG-DL-E-09042022-235014

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1633]
No. 1633]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 8, 2022/चैत्र 18, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 8, 2022/CHAITRA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अप्रैल, 2022

का.आ. 1716(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) S.O.No.1524 दिनांक 09.04.2021 की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के हनमकोंडा जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.24 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी.112.240 to कि.मी. 117.100 (परकाल) के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "नमस्ते तेलंगाना" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों दिनांक 27.04.2021 प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हनमकोंडा जिले में 4 लेन एक्सेस कंट्रोल्ड (नया NH-163G) ग्रीन फील्ड हाईवे लंबाई 108.24 वारंगल से खम्मम तक राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण के कि.मी.112.240 to कि.मी. 117.100 (परकाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: वारंगल (ग्रामीण)		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: आत्मकूर				
	गांव का नाम: अगरमपहाड				
1	१५५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5362270	अवुल रामैष् एँस्/ओ सम्बैया ()
2	१५५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0607000	अवुल राश्कूमार एँस्/ओ सम्बैया ()
3	१५६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2883400	अवुल रामैष् एँस्/ओ सम्बैया ()
4	१५६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2681100	अवुल रायू एँस्/ओ कोमुरैया ()
5	१५६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1719975	गोतम झनार्दन एँस्/ओ जोगय्य ()
6	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0809400	नामपल्ली रामुलु एँस्/ओ नरसैया ()
7	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0809400	समुद्रल दिव्य ()
8	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0050580	गोतम सुधाकर एँस्/ओ जोगय्य ()

9	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0910575	नामपल्ली सम्बैया ऍस्/ओ नरसैया ()
10	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0050587	थोटा प्रभाकर ()
11	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0910575	कोमू रायू ऍस्/ओ वेरैया ()
12	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0556462	कोमू कुमारस्वामी ऍस्/ओ वीरैया ()
13	१५७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0293043	रोड ()
14	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0758800	बोलम सदानंदन ऍस्/ओ नरसैया ()
15	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1972910	बोलम सुजाता ()
16	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1315270	बोलम यादगिरि & साधनंदम ऍस्/ओ वीरमल्लू ()
17	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1264687	बोलम विजया ऍस्/ओ सदानंदम ()
18	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1669380	अवुल प्रभाकर ऍस्/ओ मल्लैया ()
19	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3136425	बोलम क्रिष्ण ऍस्/ओ नरसैया ()
20	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0809400	अवुल स्त्रीनिभास ऍस्/ओ कोमुरैया ()
21	१६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0814000	तोगुराम अरुणा ऍस्/ओ वीरस्वामी ()
22	२५३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0101175	सैरा संध्या ()
23	२५३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3439900	रचमल्ल पद्म ()
24	२५३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1315200	बंधारी शिल्प ()
25	२५३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0426725	बोरिशम मृत्यांजय

					()
26	२७२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0404700	कठेरा शाला विनोद & कठेरा लक्ष्मैया & कठेरा रामैष् & पप्पल रामू एमडी.राजमहमद & एमडी.जेरमहम्मद & एमडी.बाषा & गुमाडी.मल्लैया ()
27	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3642300	कठेरा शाला विनोद & कठेरा लक्ष्मैया & कठेरा रामैष् & पप्पल रामू & एमडी.राजमहमद & एमडी जेरमहम्मद & एमडी.बाषा & गुमाडी मल्लैया ()
28	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2934075	गुज्जल रविंदर रैडी एँस्/ओ मल्लारेडी ()
29	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0404700	कोठापल्ली क्यालेन्ड्रा एँस्/ओ पोछैया ([Object Object])
30	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2630550	कोठापल्ली कोमुरैया एँस्/ओ चंद्रय्य ()
31	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1112970	कोठापल्ली तिरुपति एँस्/ओ मल्लैया ()
32	२७३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0501400	कोठापल्ली चंद्रमौली एँस्/ओ कोमुरैया ()
33	२७५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1770500	गोगूरा मनोहर एँस्/ओ उपेंदर ()
34	२७५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1669380	धडी सम्पत एँस्/ओ इलैया ()
35	२७५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0455280	गोगूरा मनोहर एँस्/ओ उपेंदर ()
36	२७५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5817500	गोगूरा सुरेन्दर एँस्/ओ राजैया

					()
37	२७५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1085340	कोठापल्ली स्त्रीनिभास् एँस्/ओ कोमुरैया ()
	गांव का नाम: पेदापूर				
38	११९६	निजी(पत्ता)	बेट	0.0150685	ओपन प्लाट्स ()
39	९४२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0075880	गोपू रायू एँस्/ओ मल्लेश ()
40	९४२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0126400	गोपू मल्लैया एँस्/ओ मल्लेश ()
41	९६२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1011750	यारा इलैया एँस्/ओ मल्लैया ()
42	९६२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0607000	कदुदुला लिंगय्य एँस्/ओ चंद्रय्य ()
43	९६२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0006180	दसरी संजीवकुमार एँस्/ओ भद्रैया ()
44	९६३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2529370	गोपू रायू एँस्/ओ इलैया ()
45	९६३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0025290	गोपू रायू एँस्/ओ मल्लेश ()
46	९६३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0581756	दसरी अपर्णा डबल्यू/ओ संजीव कूम्हार ()
47	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1517620	दसरी अपर्णा डबल्यू/ओ संजीव कूम्हार ()
48	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1972910	कडुधुला मल्लैया एँस्/ओ नरसैया ()
49	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1972910	कडुधुला लिंगय्य एँस्/ओ चंद्रय्य ([Object Object])
50	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1011700	यारा अदिरेडुई एँस्/ओ मल्लैया ()
51	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0202350	मुधम मल्लिकार्जुन एँस्/ओ इलैया

					()
52	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0252930	यरारा इलैया ()
53	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0657630	कडुधुला लिंगय्य ऍस्/ओ चंद्रय्य ()
54	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0303500	दसरी संजीवकुमार ऍस्/ओ भद्रैया ()
55	९६४	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0303520	कडुधुला मल्लैया ऍस्/ओ नरसैया & कडुधुला लिंगय्य ऍस्/ओ चंद्रय्य & यारा इलैया ()
56	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1264680	यारा इलैया ऍस्/ओ मल्लैया ()
57	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0607050	पोगुला राजेन्द्र ऍस्/ओ वीरंगम ()
58	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1871730	कडुधुला मल्लैया ऍस्/ओ नरसैया ()
59	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3490530	रडारपु पूछैया & सम्बैया ऍस्/ओ कट्टैया ()
60	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2630550	दसरी मराली ()
61	९६६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0067990	रोड् ([Object Object])
62	९६९	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0163276	एनुक्थाला रविंदर रैडी ऍस्/ओ चंद्रमोगिली ()
63	९७०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2731725	इनुक्थाला अंशल रैडी ऍस्/ओ चंद्रमोगिली ()
64	९७०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2084580	एनुक्थाला रविंदर रैडी ऍस्/ओ चंद्रमोगिली ()
65	९७१	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0708170	पोगुला अनिता डबल्यू/ओ कलमलाकार

					()
66	९७१	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0505875	दसरी रमण रैडी एँस्/ओ वीरान्ना ()
67	९७२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1416450	दसरी मराली एँस्/ओ भद्रैया ()
68	९७२	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.5058500	पोगुला अनिता एँस्/ओ कमलाकर ()
69	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1517625	श्रीमल्ल वेंकटरम नरसैया एँस्/ओ चंद्रय्य & श्रीमल्ल भाग्यलक्ष्मी डबल्यू/ओ वेंकटरम नरसैया ()
70	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1214100	वामुला स्त्रीनिभास् एँस्/ओ नरसैया ()
71	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1112920	थल्ला बाग्याम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापति ()
72	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1568210	चिमला कालावती डबल्यू/ओ राजेन्द्र ([Object Object])
73	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0050580	तल्ला राभी एँस्/ओ बिक्षापति ()
74	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0455280	तल्ला संजीव एँस्/ओ बिक्षापति ()
75	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1922320	वेमुल स्त्रीनिभास् एँस्/ओ नरसैया ()
76	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0556460	पढबोइन उप्पलैया ()
77	९८५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2225850	मुल्कानूरी श्रीनुवास एँस्/ओ महानधार ()
78	९८६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0050875	रडारपु1.सौंदर्य डबल्यू/ओ वेरैया रडारपु2.कट्टैया एँस्/ओ वीरस्वामी रडारपु3. महेन्द्र एँस्/ओ वीरस्वामी रडारपु4. वीरबद्रय्य एँस्/ओ वीरस्वामी

					()
79	१८६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0556462	रडारपु रायू ऍस्/ओ इलैया ()
	तालुक का नाम: दमरा				
	गांव का नाम: मुस्तयालपल्ले				
80	१८६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0505875	थोटा इलैया ()
81	१८६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0090560	पोलम सुनीता ()
82	१८७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0758812	बंदरी दिव्य ()
83	१८७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3389362	चिंठा सरिता ()
84	१८७	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0673840	थोटा श्रीधर ()
85	१९५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0202350	बोइनी श्रीनु ()
86	१९५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1264687	बोइनी राभी ()
87	१९५	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0170738	कदुदुला शंकरैया ऍस्/ओ अगैय्या ()
88	१९६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0910575	कनेल् ()
89	१९६	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0304615	कदुदुला शंकरैया ऍस्/ओ अगैय्या ()
90	२२८	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2832900	जक्कुल लिंगय्य ()
91	२२८	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2327025	जक्कुल स्वामी ()
92	२३०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2074088	एमडी.मिनुद्दीन & अजीदा ()
93	२३०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.3510375	एमडी.अंकुश वाली ()
94	२३०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0758812	एमडी.मैन्थूरिस ()

95	२३०	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0556462	रोड् ()
96	२३३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.2124675	चिरंगी रामैष् ()
97	२३३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0101175	जेल्लाला राडा ()
98	२३३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.1112925	पेद्दाबोइन राभी ()
99	२३३	निजी(पत्ता)	ड्राई	0.0252938	ओपन् प्लाट्स् ()
TOTAL				12.8160892	

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th April, 2022

S.O. 1716(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways vide S.O.No.1524 dated 09.04.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for 4 lanes access controlled (New NH-163G) Green Field Highway from Warangal to Khammam of length 108.24 Km. for the stretch of land from Km.112.240 to Km.117.100 Under Revenue Division of Parkal in the District of HANMAKONDA in the State of TELANGANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Namaste Telangana” and “Times of India” both dated 27.04.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-163G in the stretch of land from Km. 112.240 to Km. 117.100 Warangal to Khammam section Under Revenue Division of Parkal in the District of HANMAKONDA in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA District: Warangal(Rural)					
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Atmakur				
	Village: Agrampahad				
1	155	Private(Patta)	Dry	0.5362270	Avula Ramesh S/o Sambaiah
2	155	Private(Patta)	Dry	0.0607000	AVULA RAJKUMAR S/O SAMBAIAH
3	156	Private(Patta)	Dry	0.2883400	AVULA RAMESH S/O SAMBAIAH
4	156	Private(Patta)	Dry	0.2681100	AVULA RAJU S/O KOMURIAH
5	156	Private(Patta)	Dry	0.1719975	GOTAM JANARDHAN S/O JOGAIAH
6	157	Private(Patta)	Dry	0.0809400	NAMPALLI RAMULU S/O NARSAIAH
7	157	Private(Patta)	Dry	0.0809400	SAMUDRALA DIVYA
8	157	Private(Patta)	Dry	0.0050580	GOTAM SUDHAKAR S/O JOGAIAH
9	157	Private(Patta)	Dry	0.0910575	NAMPALLI SAMBAIAH S/O NARSAIAH
10	157	Private(Patta)	Dry	0.0050587	THOTA PRABHAKAR
11	157	Private(Patta)	Dry	0.0910575	KOMU RAJU S/O VERAIAH
12	157	Private(Patta)	Dry	0.0556462	KOMU KUMARASWAMI S/O VEERAIAH
13	157	Private(Patta)	Dry	0.0293043	ROAD
14	169	Private(Patta)	Dry	0.0758800	BOLLAM SADANANDAN S/O NARSAIAH
15	169	Private(Patta)	Dry	0.1972910	BOLLAM SUJATHA
16	169	Private(Patta)	Dry	0.1315270	BOLLAM YADAGIRI & SADHANANDAM S/O VEERAMALLU
17	169	Private(Patta)	Dry	0.1264687	BOLLAM VEJAIAH S/O SADANANDAM
18	169	Private(Patta)	Dry	0.1669380	AVULA PRABHAKAR S/O MALLAIAH
19	169	Private(Patta)	Dry	0.3136425	BOLLAM KRISHNA S/O NARSAIAH
20	169	Private(Patta)	Dry	0.0809400	AVULA SRINIVAS S/O KOMURIAH
21	169	Private(Patta)	Dry	0.0814000	TOGURAM ARUNA S/O VEERASWAMI
22	253	Private(Patta)	Dry	0.0101175	Sara Sandhya

23	253	Private(Patta)	Dry	0.3439900	Rachamalla Padma
24	253	Private(Patta)	Dry	0.1315200	Bandhari shilpa
25	253	Private(Patta)	Dry	0.0426725	Borisham Mruthyanjai
26	272	Private(Patta)	Dry	0.0404700	Kathera shala vinodha & kathera laxmaiah & kathera ramesh & puppala ramu md.rajamahamad & md.jeramahamad & Md.basha & gumadi.mallaiah
27	273	Private(Patta)	Dry	0.3642300	Kathera shala vinodha & kathera laxmaiah & kathera ramesh & puppala ramu & md.rajamahamad & md.jeramahamad & md.basha & gumadi mallaiah
28	273	Private(Patta)	Dry	0.2934075	Gujjala Ravinder Reddy S/o Mallareddy
29	273	Private(Patta)	Dry	0.0404700	Kothapalli kyalendra s/o pochaiah
30	273	Private(Patta)	Dry	0.2630550	kothapalli komuraiah s/o chandraiah
31	273	Private(Patta)	Dry	0.1112970	Kothapalli Thirupathi s/o Mallaiah
32	273	Private(Patta)	Dry	0.0501400	Kothapalli Chandramouli s/o Komuraiah
33	274	Private(Patta)	Dry	0.1770500	Goggura manohar s/o upender
34	274	Private(Patta)	Dry	0.1669380	Dhadi Sampath s/o ialaiah
35	274	Private(Patta)	Dry	0.0455280	Goggura manohar s/o upender
36	274	Private(Patta)	Dry	0.5817500	Goggura Surender s/o Rajaiah
37	274	Private(Patta)	Dry	0.1085340	Kothapalli srinivas S/o Komuraiah
	Village: Peddapur				
38	1196	Private(Patta)	WET	0.0150685	OPEN PLOTS
39	942	Private(Patta)	Dry	0.0075880	Gopu Raju S/o Malleesh
40	942	Private(Patta)	Dry	0.0126400	Gopu mallaiah s/o malleesh
41	962	Private(Patta)	Dry	0.1011750	Yara ilaiah s/o mallaiah
42	962	Private(Patta)	Dry	0.0607000	Kadudula lingaiah s/o chandraiah
43	962	Private(Patta)	Dry	0.0006180	Dasari sanjeevkumar s/o Bhadraiah
44	963	Private(Patta)	Dry	0.2529370	Gopu Raju S/o Ilaiah
45	963	Private(Patta)	Dry	0.0025290	Gopu Raju S/o malleesh
46	963	Private(Patta)	Dry	0.0581756	Dhasari Aparna W/o Sanjeev kumar
47	964	Private(Patta)	Dry	0.1517620	Dhasari Aparna w/o sanjeev kumar
48	964	Private(Patta)	Dry	0.1972910	Kadudhula mallaiah s/o narsaiah
49	964	Private(Patta)	Dry	0.1972910	Kadudhula lingaiah s/o chandraiah
50	964	Private(Patta)	Dry	0.1011700	Yara Adireddy s/o mallaiah
51	964	Private(Patta)	Dry	0.0202350	Mudhm Mallikarjun S/o Ilaiah
52	964	Private(Patta)	Dry	0.0252930	Yrara Ilaiah s/o mallaiah
53	964	Private(Patta)	Dry	0.0657630	Kadudhula lingaiah s/o

					Chandraiah
54	964	Private(Patta)	Dry	0.0303500	Dasari Sanjeevkumar S/o Bhadraiah
55	964	Private(Patta)	Dry	0.0303520	Kadudhula Mallaiah s/o Narsaiah & Kadudhula Lingaiah s/o Chandraiah & Yara Ilaiah
56	966	Private(Patta)	Dry	0.1264680	Yara Ilaiah S/o Mallaiah
57	966	Private(Patta)	Dry	0.0607050	Pogula Rajendhar S/o Veerangham
58	966	Private(Patta)	Dry	0.1871730	Kadudhula Mallaiah S/o Narsaiah
59	966	Private(Patta)	Dry	0.3490530	Radarapu Poochaiah & Sambaiah S/o Kattaiah
60	966	Private(Patta)	Dry	0.2630550	Dasari Murali
61	966	Private(Patta)	Dry	0.0067990	Road
62	969	Private(Patta)	Dry	0.0163276	ENUKATHALA RAVINDER REDDY S/O CHANDRAMOGILI
63	970	Private(Patta)	Dry	0.2731725	ENUKATHALA AMSAL REDDY S/O CHANDRAMOGILI
64	970	Private(Patta)	Dry	0.2084580	ENUKATHALA RAVINDER REDDY S/O CHANDRAMOGILI
65	971	Private(Patta)	Dry	0.0708170	Pogula Anitha W/o Kalamalakar
66	971	Private(Patta)	Dry	0.0505875	Dasari Ramana Reddy S/o Veeranna
67	972	Private(Patta)	Dry	0.1416450	Dasari Murali S/o Bhadraiah
68	972	Private(Patta)	Dry	0.5058500	Pogula Anitha S/o Kamalakar
69	985	Private(Patta)	Dry	0.1517625	Srimalla Venkatram Narsaiah s/o Chandraiah & Srimalla Bhagyalaxmi W/o Venkatram Narsaiah
70	985	Private(Patta)	Dry	0.1214100	Vamula Srinivas S/o Narsaiah
71	985	Private(Patta)	Dry	0.1112920	Thalla Bagyamma w/o Bixapathi
72	985	Private(Patta)	Dry	0.1568210	Chimala Kalavathi w/o Rajender
73	985	Private(Patta)	Dry	0.0050580	Talla Ravi S/o Bixapathi
74	985	Private(Patta)	Dry	0.0455280	Talla Sanjeev S/o Bixapathi
75	985	Private(Patta)	Dry	0.1922320	Vemula Srinivas S/o Narsaiah
76	985	Private(Patta)	Dry	0.0556460	Padhaboina Uppalaiah
77	985	Private(Patta)	Dry	0.2225850	Mulkanuri Srinuvas S/o Mahandhar
78	986	Private(Patta)	Dry	0.0050875	Radarapu1.Sondarya w/o veraiah Radarapu2.Kattaiah s/o Veeraswami radarapu3. Mahender S/o Veeraswami Radarapu4. Veerabadraiah S/o veeraswami
79	986	Private(Patta)	Dry	0.0556462	Radarapu Raju S/o Ilaiah
	Taluk: Dammera				
	Village: Musthyalpalle				
80	186	Private(Patta)	DRY	0.0505875	Thota Ilaiah

81	186	Private(Patta)	DRY	0.0090560	Pollam Sunitha
82	187	Private(Patta)	Dry	0.0758812	Bandari Divya
83	187	Private(Patta)	Dry	0.3389362	Chintha Saritha and Thota Raju
84	187	Private(Patta)	Dry	0.0673840	Thota Sreedhar
85	195	Private(Patta)	Dry	0.0202350	Boini Srinu
86	195	Private(Patta)	Dry	0.1264687	Boini Ravi
87	195	Private(Patta)	Dry	0.0170738	Kadudula Shankaraiah S/o Agaiah
88	196	Private(Patta)	Dry	0.0910575	Canal
89	196	Private(Patta)	Dry	0.0304615	Kadudula Shankaraiah S/o Agaiah
90	228	Private(Patta)	Dry	0.2832900	Jakkula Lingaiah
91	228	Private(Patta)	Dry	0.2327025	Jakkula Swami
92	230	Private(Patta)	Dry	0.2074088	Md.Minuddin & Ajida
93	230	Private(Patta)	Dry	0.3510375	Md.Ankusha Vali
94	230	Private(Patta)	Dry	0.0758812	Md.Mynurisa
95	230	Private(Patta)	Dry	0.0556462	Road
96	233	Private(Patta)	Dry	0.2124675	Chirangi Ramesh
97	233	Private(Patta)	Dry	0.0101175	Jellala Radha
98	233	Private(Patta)	Dry	0.1112925	Peddaboina Ravi
99	233	Private(Patta)	Dry	0.0252938	Open Plots
TOTAL				12.8160892	

[F. No. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director